Контактные лица для направления
замечаний и предложений:
Хуснутдинова Суфия Габдулхайовна
Старший специалист I разряда отдела развития продовольственного рынка
Телефон: +7 (843) 221-76-25
Email: Sufiya.Husnutdinova@tatar.ru

Шабаев Адель Рустемович
Начальник юридического отдела
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 221-76-14
E-mail: Adel.Shabaev@tatar.ru

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2022									№ ___
г. Казань

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 30.04.2021 № 298 «О мерах государственной поддержки производителей масла подсолнечного и сахара белого»;
от 01.07.2021 № 527 «О внесении изменений в порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии производителям масла подсолнечного и (или) сахара белого на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией рафинированного бутилированного масла подсолнечного и (или) сахара белого в организации розничной торговли, софинансируемой из федерального бюджета, в 2021 году, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.04.2021 № 298 «О мерах государственной поддержки производителей масла подсолнечного и сахара белого».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                    А.В.Песошин